

## PHARMOVIT HERBALLINE OPTIKAN wzrok 60 kapsułek

Cena: 33,95 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** HERBALLINE OPTIKAN wzrok 60 kapsułek 100% czysty skład Zawiera mieszankę wysoko skoncentrowanych ekstraktów, witamin i minerałów zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem z: -pieprzu czarnego BioPerine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych. -Ginkgo biloba pobudza krążenie obwodowe, co przyczynia się do lepszego widzenia i słyszenia. -Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia. -Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. -Ekstrakt z aronii czarnej wykazuje działanie antyoksydacyjne, pomaga chronić komórki przed uszkodzeniami wywołanymi przez wolne rodniki. **Zalecane spożycie** Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka. **Składniki** Ekstrakt z kwiatu aksamitki wzniesionej standaryzowany na 20% luteiny i 4% zeaksantyny, ekstrakt z owocu aronii czarnej, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksy-propylometyloceluloza, cynk (glukonian cynku), witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego standaryzowany na 24% glikozydów flawonowych, BioPerine®-ekstrakt z owoców czarnego pieprzu standaryzowany na 95% zawartości piperyny. BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA. Składniki w porcji dziennej 1 kapsułka Ekstrakt z kwiatu aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta) 125,00 mgw tym luteina 25,00 mgw tym zeaksantyna 5,00 mg Ekstrakt 20:1 z owocu aronii czarnej (Aronia melanocarpa) 100,00 mg Witamina C 80,00 mg (100% RWS)\* Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba) 50,00 mgw tym glikozydy flawonowe 12,00 mg Cynk 10,00 mg (100% RWS)\* BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) 3,00 mgw tym piperyna 2,85 mg\* Referencyjne Wartości Spożycia Produkt nie zawiera syntetycznych substancji wypełniających, przeciwzbrylających oraz barwników. Zawartość opakowania: 60 kapsułek roślinnych **Producent** Pharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowa Plac Gabriela Narutowicza 1/6 09-402, Płock, Polska